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2. sr{t, 2o1s zo rn*, zotg
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qrfiFrft, trifr+, ;trF'E EnirT w ffi+o rFrq EITITI t Fffid 6T*. Fm{a
6trfil



Commissioner of State Tax
Chhattisgarh, Raipur

Notification No. 56/2017 - State Tax

Raipur, 15th November, 2017

No./CCST/0112011 (l6 ) - In exercise of the powers conferred by section 168 of the Chhattisgarh

Coods and lervices 1-ax Act, 2017 (7 of 2017) read with sub-rule (5) of rule 6l of the Chhattisgarh

Goods and Services'fax Rules,2017, the Commissioner, on the recommendations of the Council,

hereby specifies thatthe return in FORM GSTR-3B forthe month as specified in column (2) of the
'fable shall be furnished electronically through the common portal, on or before the last date as

specified in the corresponding entry in column (3) of the said Table, namely:-

Table

Sl No. Month Last date for filing of return in FORM GSTR-3B

(1) (2) (3)

January,20l8 20"' Februarv. 20 1 8

2. February, 201 8 20"' March. 201 8

J. March, 2018 20'" April, 201 8

2. Payment of taxes for discharge of tax liability as per FORM GSTR-3B: Every registered
person furnishing the return in FORM GSTR-3B shall, subject to the provisions of section 49 of
the said Act, discharge his liability towards tax, interest, penalty, fees or any other amount payable

under the said Act by debiting the electronic cash ledger or electronic credit ledger, as the case may
be, not later than the last date, as mentioned in col
to l'urnish the said return.

Chhattisgarh, Raipur


